Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
Петелинская средняя общеобразовательная школа
ул. Ленина, д. 25, с. Петелино, Ялуторовский район, Тюменская область, 627047 тел./факс 95-168
ИНН/КПП 7228001043/720701001 ОГРН 1027201463728chkolapetelino@mail.ru

	Номер
	Дата составления

	138/1-ОД
	02.10.2018

ПРИКАЗ
по основной деятельности

Об утверждении

В связи с Протестом Ялуторовской межрайонной прокуратуры на п. 3.1 и п. 4.5 Положения об организации детского оздоровительного лагеря с дневным пребыванием МАОУ Петелинская СОШ от 31.08.2018г. № 73-2018, в целях устранения нарушений,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести изменения в пункт 3.1 Положения об организации детского оздоровительного лагеря с дневным пребыванием МАОУ Петелинская СОШ в соответствии с Положением об организации в Тюменской области детских оздоровительных лагерей с дневным пребыванием, утвержденным Постановлением Правительства Тюменской области от 07.06.2010г. № 160-п.
   3.1. В лагерь принимаются дети в возрасте от 6 до 16 лет включительно на общих основаниях и от 6 до 17 лет включительно дети, находящиеся в трудной жизненной ситуации.

2. Внести изменения в пункт 4.5 Положения об организации детского оздоровительного лагеря с дневным пребыванием МАОУ Петелинская СОШ в соответствии со ст. 331 и 351.1 Трудового кодекса Российской Федерации
 4.5. К педагогической трудовой деятельности в лагере не допускаются граждане в случаях, установленных статьями 331 и 351.1 Трудового кодекса Российской Федерации.

3. Считать утратившим силу Положения об организации детского оздоровительного лагеря с дневным пребыванием МАОУ Петелинская СОШ, утвержденное ранее.
4. Утвердить Положение об организации детского оздоровительного лагеря с дневным пребыванием МАОУ Петелинская СОШ в новой редакции.
5. Директорам филиалов Зянтерековой С.В., Бычковой С.П. руководствоваться в своей работе Положением об организации детского оздоровительного лагеря с дневным пребыванием МАОУ Петелинская СОШ и разместить на сайтах филиалов.
6. Кривощековой В.А. разместить Положение об организации детского оздоровительного лагеря с дневным пребыванием МАОУ Петелинская СОШ на сайте школы.

Руководитель организации заместитель директора  ______________  Т.Н.Лаптева
                                                                                                   должность	                                    подпись                    расшифровка подписи

С приказом ознакомлены:  Бычкова С.П.
Зянтерекова С.В.
Кривощекова В.А.
[bookmark: _GoBack]